

Årsredovisning
för
Virun & Art AB
559087-5976
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Virun & Art AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskrona den 30 juni 2024

Johan Sundahl



Styrelsen för Virun & Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personlig träning, konsultation, föreläsningar, träningsbootcamp, försäljning av kostscheman och träningsresor.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	62	20	1
Resultat efter finansiella poster	-20	3	8	-20
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har under året minskat på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	-251 074	2 965	-198 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 965	-2 965	0
Årets resultat			-19 644	-19 644
Belopp vid årets utgång	50 000	-248 109	-19 644	-217 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-248 109
årets förlust	-19 644
	-267 753
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-267 753
	-267 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024080602028

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	62 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	62 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 570	-55 035
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader		-19 570	-59 035
Rörelseresultat		-19 570	2 965
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
Summa finansiella poster		-74	0
Resultat efter finansiella poster		-19 644	2 965
Resultat före skatt		-19 644	2 965
Årets resultat		-19 644	2 965

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 000

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 000

Summa anläggningstillgångar

0

4 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

39 550

0

Summa varulager

39 550

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 258

0

Summa kortfristiga fordringar

2 258

0

Kassa och bank

Kassa och bank

687

16 227

Summa kassa och bank

687

16 227

Summa omsättningstillgångar

42 495

16 227

SUMMA TILLGÅNGAR

42 495

20 227

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-248 109

-251 073

Årets resultat

-19 644

2 965

Summa fritt eget kapital

-267 753

-248 108

Summa eget kapital

-217 753

-198 108

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

252 938

211 100

Summa långfristiga skulder

252 938

211 100

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 309

1 235

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

6 000

Summa kortfristiga skulder

7 310

7 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 495

20 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-16 000	-12 000
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-16 000
Utgående redovisat värde	0	4 000

Not 4 Långfristiga skulder

Ingen amorteringsplan.

Karlskrona den 30 juni 2024



Johan Sundahl